La durée de la Société est fixée à 99 ans à compter de son immatriculation au Registre du Commerce et des 
Sociétés, sauf les cas de dissolution ou de prorogation prévus aux présents statuts. 

Article 6 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de cinq millions six cent soixante-dix-neuf mille deux cent quatre-vingt-
trois euros et cinquante centimes (5 679 283,50 €) divisé en deux cent quatre-vingt-trois millions neuf cent 
soixante-quatre mille cent soixante-quinze (283 964 175) actions d’une valeur nominale de deux centimes 

d’euro (0,02 €) chacune, entièrement libérées. 

Article 7 - MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital social peut être réduit ou augmenté sur décisions de l’assemblée générale extraordinaire dans les